
UCHWAŁA NR LXI/882/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie aktu nadania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce Pana Janusza Mikulskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz § 1, § 3 ust.1 pkt2) i ust.7 oraz § 8 regulaminu przyjętego uchwałą Nr LVII/767/2023 Rady Gminy 
Siedlce z dnia 26 maja 2023 roku w sprawie ustalenia Regulaminu nadawania wyróżnienia Zasłużonego dla 
Gminy Siedlce (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 6940 z późn. zm.),- na wniosek grupy radnych, Rada Gminy 
Siedlce 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Nadaje się wyróżnienie Zasłużonego dla Gminy Siedlce Panu Januszowi Mikulskiemu. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 6247AD81-5EB9-4564-92DA-8A0CB25D3C93. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


